

Ref: FOI/GS/ID 4828

**Please reply to:**  
FOI Administrator  
Trust Management  
Maidstone Hospital  
Hermitage Lane  
Maidstone  
Kent  
ME16 9QQ  
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

18 July 2018

### **Freedom of Information Act 2000**

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Vascular and Venous Lead.

*You asked:*

- 1. Does the Trust have a vascular and venous lead?*
- 2. If so, what is the name of the lead/s?*
- 3. Please can you provide the email address of the lead/s?*

Trust response:

Under Section 21 of the Act we are not required to provide information in response to a request if the information is already reasonably accessible to you. The information you requested is available from the trust website using the following link:

<https://www.mtw.nhs.uk/consultant/dr-richard-leech/>

The Trust follows guidance issued by the Information Commissioner's Office on the disclosure of personal data including direct contact details and further details will not be released.